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ZARZĄDZENIE Nr 0152/78 /2003

Burmistrza Gorzowa Śl.

z dnia  29 sierpnia  2003r.

w sprawie : zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2003 rok

Na podstawie   art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, 

Nr 153 poz.1271, Nr 214  poz.1806 i z 2003r. Nr 80 poz.717/ oraz § 15 uchwały  Nr IV/28/2002 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl.  z dnia 27 grudnia 2002r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok.



zarządzam,   co następuje :






§ 1

Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2003 rok :

I. Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl.

a/. dokonać zmian  wydatków, jak niżej:

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Zwiększenia

	801


	80101


	4590

6050
	WYDATKI
Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób fizycznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Szkoła Kozłowice)
	      16.276,-

      16.276,-

      16.276,-

        1.276,-

      15.000,-


b/. dokonać zmiany w wydatkach, jak niżej:

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	801
	80101

80114
	4300

4430

4210

4300


	WYDATKI

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	3.000,-

3.000,-

2.000,-

2.000,-

1.000,-

1.000,-
	3.000,-

3.000,-

2.000,-

2.000,-

1.000,-

1.000,-


II. Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.

a/. dokonać zmian dochodów i wydatków,  jak niżej:

	Dz.
	Rozdz
	§
	Wyszczególnienie
	Zwiększenia

	750

756

853
	75023

75616

85315
	69

036

203
	DOCHODY
Administracja publiczna

Urzędy gmin

Wpływy z różnych opłat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn , podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Podatek od spadków i darowizn

Opieka społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy


	          23.715,-

            2.000,-

            2.000,-

            2.000,-

           15.000,-

          15.000,-

          15.000,-

            6.715,-

            6.715,-

            6.715,-




	Dz.
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	010

758

853
	01010

75814

85315
	6050

4510

3110
	WYDATKI

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(odwiert studni awaryjnej w Gorzowie Śl. wraz z zagospodarowaniem)

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Opieka społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne
	15.000,-

15.000,-

15.000,-

15.000,-


	     21.715,-

     15.000,-

     15.000,-

     15.000,-

      6.715,-

      6.715,-

      6.715,-




§ 2

Powyższe zmiany powodują zmiany w harmonogramie realizacji dochodów      

i wydatków budżetu gminy na 2003 rok

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

